
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

      
 

 

 

 
 

 
Lietuvos verslo konfederacija š.m. gegužės 17-23 dienomis organizuoja verslo delegacijos misiją į Saudo 
Arabiją. Verslo misijos metu Lietuvos verslininkai turės galimybę susipažinti su juos dominančia verslo 
sritimi ir jos aplinka, pristatyti savo įmonę bei vykdomus projektus Saudo Arabijoje, užmegzti tiesioginius 
kontaktus su šios šalies verslo  ir verslo asociacijų atstovais. Verslo misija vyks dviejuose verslui 
reikšmingiausiuose miestuose – Rijade ir Džidoje.  Džidoje verslininkai turės galimybę sudalyvauti parodoje  
„Saudi Food and Hospitality Arabia“ (www.sfhh-arabia.com) lengvatinėmis sąlygomis. 
 
TIKSLINĖS GRUPĖS: 
 
Įmonių savininkai, vykdantieji direktoriai, įmonių plėtros vadovai, rinkodaros vadovai, eksporto ir importo 
padalinių vadovai bei kitų strateginių sprendimų vadovai, atsakingi už verslo plėtrą ar investicines 
galimybes. 
 

SAUDO ARABIJA: 
 
Saudo Arabija – ekonomiškai stipri ir perspektyvi valstybė, turinti didžiausią perkamąją galią Vidurio 
Rytuose. Šalis turi bene didžiausius naftos išteklius pasaulyje. Taip pat nemažai pajamų Saudo Arabijoje 
gaunama iš turizmo. Didžioji dalis prekių importuojama,  
todėl  vietinių gamintojų konkurencija yra minimali.  Tai 
didelė bei sparčiai auganti vartotojų rinka, kurios 
nemaža dalis gauna vidutinio ir aukšto lygio pajamas. 
Valstybė pasižymi gerai išvystyta paslaugų ir 
infrastruktūros sistema.  
Rijadas – Saudo Arabijos sostinė – vienas turtingiausių 
miestų Vidurio Rytuose. Mieste yra įsikūrusių daug 
švietimo, finansinių, žemės ūkio, kultūros, technikos bei 
socialinių organizacijų.  
Džida – antrasis pagal dydį šalies miestas, turintis 3,2 
mln. gyventojų. Tai verslo centras, kuriame yra įsikūręs  
jūros uostas, tarptautinis oro uostas, gerai išvystyta magistralių infrastruktūra. Per jį importuojama didžioji 
dalis Arabijos gyvulių, yra geležies ir plieno gamyklos, aliejaus perdirbimo fabrikai, gaminami baldai, plytos, 
čerpės,  įsikūrę ministerijos bei diplomatinės atstovybės. 
 
Saudo Arabijos BVP pagal sektorius (2010 m.) : 61,8 proc. – pramonė, 35,6 proc. – paslaugos, 2,6 proc. – 
žemės ūkis.   
 

LIETUVOS – SAUDO ARABIJOS PREKYBA: 
 

- Tarp šalių vyksta dvišalis ekonominis bendradarbiavimas - 2010 m. Lietuvos ir Saudo Arabijos prekybos 
apyvarta buvo 208,14 mln. litų (60,28 mln. eurų). 2010 m. Lietuvos eksportas į Saudo Arabiją lyginant 
su 2009 m. išaugo 3,5 karto. Tokį augimą nulėmė kviečių ir meslino (kviečių ir rugių mišinio), medienos, 
baldų, durpių bei medicinos įrangos išaugęs eksportas.  

 

- Lietuva daugiausiai iš Saudo Arabijos importuojami alifatiniai alkoholiai ir jų halogeninti, 
sulfoninti, nitrinti arba nitrozinti dariniai, propileno arba kitų olefinų polimerai, pirminės formos 

 

VERSLO MISIJA Į Saudo Arabiją 
2012 m. gegužės 17-23 d. 

Džida ir Rijadas 

 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lietuvos ir Saudo Arabijos prekyba 2004-2010 m. (mln. litų) 
(Statistikos departamento prie LR Vyriausybės duomenimis) 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daugiau informacijos apie Saudo Arabijos politinę bei ekonominę situaciją  galite rasti tinklapyje www.lvk.lt 

(skiltyje „Naudinga informacija/Įvairių šalių aktualijos/Saudo Arabija“); Artimiausia diplomatinė atstovybė - 

LR ambasada Egipto arabų respublikoje - Ambasadorius J. E. Dainius Junevičius. 

 

PRELIMINARI DARBOTVARKĖ:* 
 

Gegužės 17 d. - išvykimas 
 
Skrydis: Vilnius - Frankfurtas – Rijadas; 
     
Gegužės 18-19d.  -  RIJADAS: 

- Susitikimas su asocijuotomis verslo struktūromis (ICC Saudi Arabia); 
- Susitikimas su Lenkų ambasada Saudo Arabijoje, ES atstovybe; 
- Dvišaliai susitikimai su Jus dominančio ūkio sektoriaus atstovais; 
- Verslo pietūs; 
- Kultūrinė, pažintinė programa (atsižvelgiant į  delegacijos dalyvių poreikius); 

 
Gegužės 20 23 d. – DŽIDA: 
 

- Dalyvavimas – lankymasis parodoje „Saudi Food and Hospitality Arabia“ (pagal delegacijos dalyvių 
poreikius); 

- Susitikimas su asocijuotomis verslo struktūromis (ICC DžIdoje); 

- Dvišaliai susitikimai su Jus dominančio ūkio sektoriaus atstovais; 
- Verslo pietūs; 
- Pažintis su miesto plėtros perspektyvomis ir pagrindiniais projektais. 

 
Gegužės 24d. – grįžimas 
 
Skrydis: Džida – Frankfurtas – Vilnius; 
 
*Programa, kelionės data bei kaina dar bus tikslinama atsižvelgiant į delegacijos dalyvių interesus. Laukiame Jūsų pasiūlymų. 
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KAINA: 
 
Preliminari vizito kaina vienam delegacijos dalyviui nuo 7000 Lt iki 9000 Lt, priklausomai nuo susidariusio 

delegacijos dalyvių skaičiaus 

(Į kainą įskaičiuotos išlaidos: lėktuvo bilietas, nakvynės, transporto išlaidos Saudo Arabijoje, oficialūs pietūs, 

susitikimų ir renginių  organizacinės išlaidos, delegacijos dalyvių ir jų įmonių veiklos katalogas, partnerių paieška, 

kelionės vadovas, išlaidos tęsiant dvišalį bendradarbiavimą po vizito) 

 
Vizito kaina gali kisti, atsižvelgiant į delegacijos dalyvių skaičių, priimamus papildomus logistinius 
sprendimus, programos formavimą bei Jūsų individualius poreikius darbotvarkėje. 
 

 

 

 

 

 

 

Visus besidominčius vizitu, maloniai kviečiame užpildyti interesų anketą anglų k.  
(rasite prisegtuke) ir siųsti el. paštu austeja@lvk.lt iki 2012 m. vasario 13 d.  
Tel. pasiteiravimui: (8 5) 212 1111 


